南浔区公共资源交易管理委员会办公室

关于投标保证金代收代退的通知
 为进一步规范我区交易项目投标保证金统一管理，保护交易双方的合法权益，根据《中华人民共和国招投标法》、《浙江省招标投标条例》、《南浔区公共资源交易管理办法》等法律法规和有关规定,要求各单位（含镇、开发区、度假区、区级部门及国有企业(含控股)及其下属单位，以下简称为各单位）交易项目的投标保证金由区公共资源交易中心（以下简称区交易中心）统一代收代退，现通知如下：

一、 投标保证金的缴纳

1.投标人在参加各单位交易活动之前，按照招标文件要求，投标保证金由投标人从本公司基本账户汇款至湖州市南浔区建设项目交易中心保证金专户（包括电汇、转账或到开户银行以现金方式存入）。

2.各投标人在缴纳投标保证金时，必须在电汇、转账或缴款单的用途栏（或附加信息栏）填写清楚投标项目编号。不按要求填写项目编号，导致无法识别归属项目，由此造成的损失由投标人自行承担。

3.各单位统一项目编号（详见附件1），如不按要求填写项目编号，无法识别归属地的，由此造成的后果由各单位自行承担。

4.各单位相关工作人员每周五前将下一星期开标项目安排表(包含开标日期、项目编号、项目名称、保证金金额）(详见附件2）以QQ或邮件的形式发送至区交易中心专职人员，便于专职人员对工程项目识别，方便保证金登记。

二 、投标保证金的退还

（一）未中标单位的投标保证金
区交易中心自中标通知书发出之日起5个工作日内凭招标人或招标代理机构出具的《南浔区工程建设项目投标保证金代退通知书》按照投标单位保证金来款渠道直接原路退回。

（二）中标单位的投标保证金

中标单位与招标人签订合同后，凭中标通知书和施工合同（复印件，原件核查）到南浔区公共资源交易中心财务退还投标保证金。

（三）注意事项

如退款投标单位涉及到账户变更等情况，原账户投标单位需提供账户变更相关证明。

保证金退还情况将在南浔区公共资源交易网站（投标保证金专栏）及时发布，投标人自行查询。

（四）投标人有下列违规行为，不予退付投标保证金

1、投标单位在投标有效期内撤回其投标文件，没收其投标保证金。

2、中标单位无正当理由拒绝签订合同，取消其中标资格并没收其投标保证金。

三、 投标保证金账户

帐户名称：湖州市南浔区建设项目交易中心

帐    号： 19115101040054064

开户银行： 中国农业银行股份有限公司湖州南浔支行

四、 联系方式

单    位：南浔区公共资源交易中心

联 系 人：许英娟

联系电话：3917537

QQ: 309172258

传真：0572-2663311

附件：1.开发区及各乡镇项目编号编排表

2.XXX镇开标项目安排表
南浔区公共资源交易管理委员会办公室

             2017年06 月 29日

附件1：

开发区及各乡镇项目编号编排表

	各单位
	编 号
	备注说明

	南浔经济开发区
	012017-00X
	01代表各单位，00X代表项目序号

	南浔镇
	022017-00X

	练市镇
	032017-00X

	双林镇
	042017-00X

	善琏镇
	052017-00X

	旧馆镇
	062017-00X

	菱湖镇
	072017-00X

	和孚镇
	082017-00X

	千金镇
	092017-00X

	石淙镇
	102017-00X

	古管委
	112017-00X

附件2：

XXX镇   开标项目安排表

                日期：2017.6.26-2017.6.30
	开标日期

	上/下午

	项目编号
	项目名称
	保证金金额
	投标单位

联系人：                      联系电话：

PAGE
- 5 -